

دریچه

اولین خرید استقلال برای نیم‌فصل دوم مشخص شد

● باشگاه استقلال رسماً وارد بازار نقل‌وانتقالات شد و بعد از فسخ قرارداد با دو بازیکن خارجی، به‌زودی اولین خرید جدید این تیم معرفی می‌شود. به گزارش مهر، باشگاه استقلال از صبح روز گذشته،نقل‌وانتقالات زمستانی خود را با فسخ قرارداد با دو بازیکن خارجی کلید زد تا در اولین گام برای شجاعیان و آقاخان در فهرست نفرات بزرگسالش جا باز کند. مدیریت مجموعه باشگاه استقلال که قصد دارد در نیم‌فصل دوم و در لیگ قهرمانان آسیا حضوری پرقدتر داشته باشد، به‌زودی از اولین خرید جدیدش رونمایی خواهد کرد. استقلال‌ها از مدت‌ها پیش مذاکرات اولیه را با سرور جباروف، ستاره فصل گذشته خود، آغاز کرده بودند که در این مذاکرات پیشرفت خوبی هم حاصل شده است. احتمال اینکه به‌زودی و به صورت رسمی سرور جباروف به‌عنوان خرید جدید استقلال در نقل‌وانتقالات زمستانی معرفی شود، زیاد است.

کفاشیان درباره قانون بازی‌نستگی:

طبق اساسنامه فدراسیون عمل می‌کنیم

● نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال می‌گوید درباره بازی‌نستستان این فدراسیون طبق اساسنامه عمل خواهند کرد. به گزارش ایسنا، علی کفاشیان درباره قانون منع به‌کارگیری بازی‌نستستان گفت: قهرمانان پروسه قانونی هستیم. اساسنامه ما مقرراتی را تعیین کرده و ما طبق آن اساسنامه عمل می‌کنیم و در اولین مجمعی که تشکیل شود، تصمیم می‌گیریم. البته هنوز تاریخ برگزاری مجمع معلوم نیست.

مرگ پدر کاپیتان اشتونگارت در ورزشگاه!

● پدر کاپیتان تیم فوتبال اشتونگارت که شاهد برد هم‌تیمی‌های فرزندش در ورزشگاه بود، دچار حمله قلبی شد و درگذشت. به گزارش فارس، شب گذشته اتفاق ناگواری برای «کریستیان گنتنر» رخ داد. این بازیکن که کاپیتان تیم فوتبال اشتونگارت در هفته یازدهم در مصاف با هرات‌برلین بود، فقط برای چند دقیقه از برد ۲ بر یک تیمش خوشحال شد؛ اما شادی او دیری نپایید؛ زیرا هربرت گنتنر، پدرش که یکی از تماشاگران بازی در ورزشگاه مرسدس‌بنز آرنا بود، دچار حمله قلبی شد. او تحت نظر پزشکان حاضر در استادیوم قرار گرفت؛ اما تلاش‌های تیم پزشکی مؤثر واقع نشد و فوت کرد. گنتنر در سال‌های ۲۰۰۴ تا ۲۰۰۷ برای تیم اشتونگارت بازی کرد و در سال ۲۰۱۰ بعد از سه فصل حضور در ولفسبورگ، به خانه اولیه خود بازگشت.

توضیحات بخش رسانه‌ای تیم ملی درباره اعلام لیست تیم ملی فوتبال

● بخش رسانه‌ای تیم ملی درباره بازیکنان دعوت‌شده به تیم ملی فوتبال توضیحاتی ارائه کرد. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، به دنبال درج برخی اخبار و برداشت‌های مختلف، بخش رسانه‌ای تیم ملی درخصوص فرایند انتخاب بازیکنان ملی‌پوش توضیحاتی ارائه کرد. متن توضیحات به این شرح است:
اسامی بازیکنانی که دیروز اعلام شد مربوط به لیست اولیه و آماده‌باش نفراتی است که به اردوی قطر که از ۲۶ آذر ماه آغاز می‌شود، اعزام خواهند شد. درحال حاضر به دلیل برخی مشکلات درخصوص بازیکنانی که مصدوم هستند و موضوعاتی دیگر از قبیل اخذ ویزا، شاید چند بازیکن بیشتر در روز دوشنبه یا سه‌شنبه هفته آینده اعلام شوند. در تاریخ ۲۲ دسامبر (اول دی ماه) لیست بازیکنان تیم ملی شاغل در خارج از کشور اعلام می‌شود. در نهایت هم لیست پایانی ۲۳ بازیکنان تیم ملی برای حضور در امارات و مسابقات جام ملت‌های آسیا در تاریخ (۲۶ دسامبر) پنج دی ماه انتخاب و معرفی خواهد شد.



سپهر خرمی: نیم‌فصل اول لیگ هجدهم فوتبال ایران با قهرمانی سپاهان اصفهان به پایان رسید. سپاهان موفق شد با ۳۱ امتیاز و صرفاً به‌دلیل تفاضل گل بهتر نسبت به پدیده مشهد و پرسپولیس این عنوان را برای اولین‌بار در تاریخ لیگ برتر «بیگ فایو» (پنج تیم بزرگ) کسب کند. در جدول رده‌بندی پنج تیم قدرتمند خودشان را از سایر رقبا جدا کردند و باز هم برای اولین‌بار سه تیم میانگین بیش از دو امتیاز را در پایان نیم‌فصل کسب کردند. همه شرایط برای لیگ جذاب فراهم شده است. رضا عنایتی بازیکن سابق استقلال و تیم ملی ایران در گفت‌وگو با «شرق» معتقد است حساسیت این فصل از فوتبال ایران بالا است، اما کیفیت فنی قابل ملاحظه‌ای ندارد و هر سال درمقایسه‌با گذشته بار فنی مسابقات کاسته می‌شود. آقای گل سابق لیگ برتر از «پدیده» به عنوان یکی از تیم‌های فنی لیگ یاد می‌کند که تمامی فاکتورهای موفقیت از لحاظ فنی را دارد.

آقای عنایتی، نیم‌فصل اول به پایان رسید. تحلیل شما از لیگ هجدهم که به میانه راه رسیده است، چیست؟
در مجموع باید عرض کنم حساسیت مسابقات در این فصل، بسیار زیاد بود. اما از لحاظ جذابیت اصلاً سطح بالایی نداشت و کیفیت فنی دیدارها هم قابل بیان نیست. شرایط و عوامل بسیاری دخیل است که باعث شده هر سال، سطح کیفی دیدارها افت کند. متأسفانه فوتبال ما در حال درجازدن است. استعدادهای زیادی داشتیم که هر سال به فوتبال ایران معرفی می‌شدند، اما اکنون می‌بینیم که تیم‌ها فقط به فکر خریدن بازیکنان مشهورند و اصلاً قصد بازیکن‌سازی ندارند. تیم‌های باشگاهی ما هیچ نکاهی به آینده ندارند و صرفاً به شکل گلخانه‌ای در حال به‌پایان‌رساندن سال ورزشی خود هستند.

آهرال هر سال در لیگ برتر تیمی هست که نظرها را به خودش جلب می‌کند. اسمال قرعه به اسم پدیده افتاد که بالاخر از حد انتظار ظاهر شده و تا هفته پایانی هم جز، تیم‌های مدعی باقی ماند. چه فاکتوری در این تیم، عامل موفقیت پدیده است؟
تیم پدیده همه فاکتورهای فنی‌ای را که یک تیم باید برای موفقیت داشته باشد، دارد و باید در ابتدا به یحیی گل‌محمدی بابت ساختن چنین تیم باکلاس‌ی تبریک بگویم و بعد برای مردم خوب مشهد خوشحالم که می‌توانند تیم شهرشان را در بالای جدول ببینند. شورونشاط با درخشش سال ورزشی خود هستند.

تیم پدیده همه فاکتورهای فنی‌ای را که یک تیم باید برای موفقیت داشته باشد، دارد و باید در ابتدا به یحیی گل‌محمدی بابت ساختن چنین تیم باکلاس‌ی تبریک بگویم و بعد برای مردم خوب مشهد خوشحالم که می‌توانند تیم شهرشان را در بالای جدول ببینند. شورونشاط با درخشش

۷۵هزار دلار برای تکواندوکاران ایران

سجاد مردانی و آرمین هادی‌پور، جوایز دلاری رقابت‌های گرنداسلم ۲۰۱۸ چین را از آن خود کردند. دومین دوره رویداد معتبر در حالی با حضور برترین تکواندوکاران جهان در اوزان المپیکی برگزار شد که هر دو نماینده ایران توانستند با قرارگرفتن بین سه نفر برتر مسابقات به جوایز شایان‌توجهی دست پیدا کنند. دیدارهای رده‌بندی و فینال این پیکارها روز گذشته برگزار شد که مردانی در وزن ۸۰- کیلوگرم به مدال طلا رسید و هادی‌پور هم در وزن ۵۸- کیلوگرم صاحب نشان برنز شد. مردانی که حریفانی از کره‌جنوبی، آمریکا و چین را از پیش‌رو برداشته بود، در فینال به مصاف هوگوپوش دیگری از کره‌جنوبی رفت و توانست در مجموع با حساب ۳ بر ۲ (راند یک: ۲ بر یک به نفع مردانی، راند دو: ۶ بر ۲ به نفع کره‌جنوبی، راند سوم: یک-یک، راند چهارم: ۲ بر یک به نفع کره‌جنوبی، راند پنجم: ۳ بر ۲ به نفع مردانی و راند طلایی: ۳ بر یک به نفع مردانی) به برتری برسد. فینال این رقابت‌ها به صورت پنج‌راندی برگزار شد. اگرچه نتایج پیکارهای گرنداسلم در رده‌بندی جهانی تکواندوکاران محاسبه نمی‌شود اما به دلیل داشتن جوایز-دلاری ارزشمند، همواره از سطح کیفی بالایی برخوردار است. حضور ورزشکاران در مسابقات گرنداسلم گزینشی است و فقط نفراتی که در رویدادهای گرن‌دپری قهرمانی جهان عملکرد موفقی داشتند و صاحب مدال شدند، به ایین میدان دعوت می‌شوند. به

پدیده به شهد بازگشته و این مسئله بسیار مهمی است. پدیده بازی مالکانه انجام می‌دهد و حتی در زمین حریف هم دنبال مالکیت توپ است، به همین دلیل تاکتیک خودش را به تیم مقابل قالب کرده است. فوتبال شناور شاگردان یحیی عامل موفقیت این تیم در پایان نیم‌فصل اول بوده است.

آ فکر می‌کنید پدیده بتواند در پایان فصل هم جایگاهی قابل‌قبول داشته باشد یا حتی قهرمانی را کسب کند؟

من این پتانسیل را در تیم پدیده می‌بینم و احتمال اینکه بتوانند در پایان فصل هم یکی از سهمیه‌های لیگ قهرمانان آسیا را کسب کنند، اصلاً کم نیست. البته باید خدمت شما عرض کنم پدیده مشکلات شدید مالی دارد و مسئولان شهر باید به این تیم نگاه ویژه‌ای داشته باشند؛ در غیر این صورت بحران مالی، برای این تیم کاملاً بازدارنده است و شاید ترمز این تیم را بکشد. **آ در مورد پرسپولیس: این تیم با وجود بسته‌بودن پنجره نقل‌وانتقالاتی باز هم خودش را در بین مدعیان قهرمانی حفظ کرد. دلیل استمرار و ثبات این تیم را چه می‌دانید؟**

باتوجه به اینکه یک استقلال‌ای ام، اگر اجازه دهید درباره پرسپولیس صحبت نکنم؛ اما این مسئله را خدمت شما عرض کنم که وزارت ورزش باید به دو تیم دولتی نگاه یکسانی داشته باشد و این‌طور نباشد که تیمی تقویت شود و تیم دیگر تضعیف.

آ در مورد استقلال: این تیم فصل را بد آغاز کرد و وینفرد شفر بارها اعلام کرد به دلیل ازدست‌دادن چند بازیکن اصلی، زمان می‌برد تا تیم به شرایط آرمانی برسد. شما فکر می‌کنید چرا موتور این تیم در انتهای نیم‌فصل دیر روشن شد؟

اینکه مربی بگوید بازیکن از دست دادیم و نتایج را این‌گونه توجیه کند، اصلاً درست نیست و بهانه است. اگر استقلال چند بازیکن اصلی خود را از دست داد، در عوض چند بازیکن جدید با صلاح‌دید شفر جذب شد. ۴۵ روز زمان هم کافی است تا بازیکنان جدید با تیم هماهنگ شوند، اما عملاً استقلال تا هفته دهم، یازدهم از ناهماهنگی رنج می‌برد که ضعف بزرگی است. از هفته یازدهم تازه تیم مقداری به هماهنگی رسید و امیدوارم استقلال با جذب یک فوروارد تمام‌کننده و یک هافبک طراح نیم‌فصل دوم را بهتر شروع کند. جذب بازیکن «مورد نیاز» و نه صرفاً برای پرکردن فهرست، از نان شب برای شفر واجب‌تر است.

قلعه‌نویی راه موفقیت در لیگ برتر را بلد است

رضا عنایتی: بازیکنان امروزی درگیر «اینستاگرام» هستند



آ بعد از رفتن شما از استقلال، این تیم تقریباً مهاجمی را به خود ندید که گل‌زن تمام‌عبار و چارچوب‌شناس درجه یک باشد. چرا در سال‌این اخیر این معضل در استقلال حل نشد؟

بُعد تبلیغاتی بازیکنان بسیار پررنگ‌تر از مسائل ورزشی است. بازیکن امروزی درگیر فضای مجازی و اینستاگرام و بی‌زیبیس است و تمرکز روی فوتبال ندارد. همین نداشتن تمرکز باعث می‌شود تا دروازه خالی را هم به بیرون بزند! سال‌ها پیش بازیکنانی مثل علی کریمی، مهدی مهدوی‌کیا و سایر فوتبالیست‌های شاخص را تحت یک عنوان خاص از لحاظ تاکتیکی می‌توانستیم نام ببریم. اما امروز بازیکنان ستاره، خصوصیت انفرادی ندارند که قابل ذکر باشد.

آ فکر می‌کنید سپاهان بتواند در پایان فصل قهرمانی در لیگ را به دست بیاورد؟

با بازگشت قلعه‌نویی دوباره سپاهان به روزهای خوب خود بازگشته است. به نظرم قلعه‌نویی، بازی را قبل از شروع فصل پی‌روزی می‌شود، چراکه بازیکنان دلخواه‌ش را جذب می‌کند و اصلی‌ترین فاکتور را از سایر رقبا می‌برد. اگر دقت کرده باشید تیم‌های قلعه‌نویی به جز یکی، دو فصل، همیشه از مدعیان قهرمانی در لیگ برتر بودند و امسال هم از این قاعده مستثنا نیست. بهترین مربی ایرانی لیگ برتر قطعاً امیر قلعه‌نویی است و راه موفقیت در لیگ برتر ایران را به خوبی بلد است. امسال هم سپاهان بازی‌های خوبی را از خود به نمایش گذاشته و به‌نظرم می‌تواند تا پایان فصل با دو، سه تیم مدعی دیگر، رقابت کند و حتی قهرمان لیگ شوند.

آ درباره تیم ملی هم صحبت کنید. این اواخر حواشی بسیاری درباره فهرست تیم ملی و بازیکنان دعوتی ایجاد شده است.

تفکرات سرمربی در دعوت از بازیکنان، بسیار تأثیرگذار است. اما فکر کنم شما هم با من هم‌قنیده باشید که مدت‌هاست اتحاد و همدلی بین مردم و تیم ملی ایران وجود ندارد و این خلا بسیار بزرگی در آستانه جام ملت‌های آسیاست؛ رویدادی که ما بیش از ۴۰ سال در حسرت قهرمانی در آن هستیم و امیدوارم شرایطی فراهم شود تا مردم بار دیگر به سمت تیم ملی بازگردند و دو طرف ماجرا، همدل شوند. به این دلیل که مطمئناً پتانسیل قهرمانی در تیم ملی ایران وجود دارد و می‌توانیم با شکست‌دادن رقبای قدرتمند در جام ملت‌های امارات، به مقام قهرمانی برسیم.

پرسپولیس ستاره می‌خرد؟

پرسپولیس سه بازیکن دیگر می‌خواهد در نیم‌فصل بخرد که گمانه‌زنی‌های زیادی دراین‌باره شده است. این باشگاه با اضافه‌شدن مهره‌های جدیدش، به هافبک نیاز ندارد و به نظر می‌رسد بازیکنان مدنظرش را در پست مدافع و مهاجم بخرد. از مرتضی پورعلی‌گنجی، مهدی طارمی و رضا قوچان‌نژاد به‌عنوان گزینه‌ها نام برده می‌شد، ولی به نظر می‌رسد انتقال هرکدام از این‌س بازیکنان دردسرهای خودش را دارد؛ قیمت پورعلی‌گنجی برای پرسپولیس فعلاً زیاد است؛ مهدی طارمی هم که همین حالا با مخالفت تماشاگران مواجه است و رضا قوچان‌نژاد هم که از قرار معلوم نتوانسته رضایت همسرش برای بازگشت به ایران را جلب کند. به‌این‌ترتیب برانکو سراغ گزینه‌های دیگر می‌رود؛ محتمل‌ترین خرید پرسپولیس سینا مردی مدافع تیم فولاد خوزستان است که می‌تواند در چند پست بازی کند. یک مدافع چپ هم در فهرست این باشگاه قرار دارد. برای پرکردن خلا مهاجم در خط حمله هم به نظر می‌رسد برانکو سراغ یک مهاجم خارجی برود؛ هرچند او پیش‌تر گفته اگر طارمی بپذیرد که فصل را از دست داده از فهرست خارج کرده‌اند؛ علوان‌زاده را هم می‌فروشند. به‌این‌ترتیب علی علپور به سهمیه‌های زیر ۲۵ سال باشگاه منتقل می‌شود و جای علوان‌زاده را می‌گیرد. با این حساب‌و‌کتاب دو جای خالی در فهرست باقی می‌ماند؛ پیش از این هم یک یک جا در کل خالی بود. حالا با همین جابه‌جایی‌ها

پرسپولیس سه بازیکن دیگر می‌خواهد در نیم‌فصل

نخست را به پایان رسانده‌اند که به‌عنوان یکی از

سه تیم ۳۱ امتیازی لیگ، به‌صورت مشترک در صدر

جدول ایستادند؛ هرچند به‌دلیل تفاضل گل کمتر در رده سوم نسبت به سپاهان و پدیده قرار گرفته‌اند، اما کار پرسپولیس از آن جهت مهم بود که این باشگاه از خریدن بازیکن محروم بود و چندین بازیکنش را هم در ابتدای همین فصل از دست داد. با توجه به همین محرومیت‌ها و نیمکت خالی، کم‌تر کسی تصور می‌کرد تیم برانکو در بالای جدول باشد، ولی این اتفاق در نهایت رخ داد. اما اکنون شرایط برای این باشگاه متفاوت است؛ آنها پنج بازیکن جدید به تیم اضافه کرده‌اند: مهدی ترابی، روش رفیعی، مهدی شریفی و مهدی شیری، چهار بازیکنی بودند که از قبل با پرسپولیس به توافق رسیدند و سعید کریمی هم دیگر بازیکن زیر ۲۳ سالی است که به‌تازگی به این باشگاه پیوسته؛ اما پرسپولیس هنوز سه سهمیه بزرگسال دارد؛ البته برای جو‌رکردن آن سه سهمیه به حساب‌و‌کتاب خارج‌ی برود؛ هرچند او پیش‌تر گفته اگر طارمی بپذیرد که فصل را از دست داده از فهرست خارج کرده‌اند؛ علوان‌زاده را هم می‌فروشند. به‌این‌ترتیب علی علپور به سهمیه‌های زیر ۲۵ سال باشگاه منتقل می‌شود و جای علوان‌زاده را می‌گیرد. با این حساب‌و‌کتاب دو جای خالی در فهرست باقی می‌ماند؛ پیش از این هم یک یک جا در کل خالی بود. حالا با همین جابه‌جایی‌ها

خبر

تبادل مربی و برگزاری اردوهای مشترک دستاورد سفر صالحی‌امیری به کرواسی

● در دیدار صالحی‌امیری با رئیس کمیته ملی المپیک کرواسی تفاهم‌نامه مقدماتی جهت حضور مربیان ایرانی هفت رشته در کرواسی مطرح شد و قرار است در اولین گام مربیان کشتی ایرانی در اختیار تیم‌های ملی کشتی این کشور قرار گیرند. به گزارش کمیته ملی المپیک، پس از ملاقات رئیس کمیته ملی المپیک دو کشور ایران و کرواسی در حاشیه سومین دوره بازی‌های المپیک جوانان در بوئنوس‌ایرس مبنی بر گسترش تعاملات ورزشی فی‌مابین صالحی‌امیری بنا بر دعوت همتای خود «زلاتکو ماتیشا» ضمن سفر به کرواسی با مسئولان المپیک این کشور دیدار و از دانشکده‌ها و امکانات مختلف ورزشی این کشور بازدید کرد. در ابتدای این سفر نشستی با حضور «زلاتکو ماتیشا» رئیس کمیته ملی المپیک که در گذشته نخست‌وزیر کرواسی بوده و از افراد بانفوذ این کشور محسوب می‌شود، «پیتر اورچوف» مدیر اجرایی، خانم «شوویچ» مسئول روابط بین‌الملل و «کروویچ» مسئول ارتباطات رسانه‌ای کمیته ملی المپیک کرواسی برگزار شد که در آن رئیس کمیته ملی المپیک کرواسی ضمن خوشامدگویی، به تشریح وظایف و فعالیت‌های کمیته و فدراسیون‌های این کشور پرداخت و خواستار همکاری ایران و کرواسی در زمینه‌های مختلف ورزشی، تبادل تجربیات، تبادل استاد، مربی و دانشجو شد. او با تشریح نوع نگرش به ورزش همگانی و حرفه‌ای در کشور کرواسی افزود، مربیان و ورزشکاران کرواسی در سال‌های اخیر پیشرفت بسیار خوبی داشته‌اند و در سطح دنیا شناخته‌شده هستند و رسیدن به فینال فوتبال جام جهانی و کسب رتبه دوم این جام، بیانگر تلاش‌ها و برنامه‌ریزی‌های خوب ما در حوزه ورزش است.

سپس صالحی‌امیری با اشاره به اهمیت ورزش در جمهوری اسلامی ایران و علاقه‌مندی جامعه ایرانی به رشته‌های مختلف ورزشی، گفت: ایران در برخی رشته‌ها جز، کشورهای صاحب‌نام و عنوان‌دار آسیا و جهان است و جامعه ورزش جهانی جایگاه ما را می‌شناسد. دولت به رشته‌های مختلف ورزشی توجه ویژه دارد و سیاست ما توجه و سرمایه‌گذاری بیشتر در رشته‌های مختلف ورزشی و اولویت‌دادن به مسائل آموزشی است و از تبادل تجارب با کرواسی و همکاری در رشته‌های مختلف ورزشی استقبال می‌کنیم و در برخی رشته‌ها که شما نیاز دارید حاضر به اعزام مربی و مدرسه تخصصی هستیم و در برخی از رشته‌ها که ما نیاز داریم از تجربیات مدرسان و مربیان شما استقبال خواهیم کرد. همچنین از دیگر برنامه‌های رئیس کمیته ملی المپیک بازدید از فدراسیون فوتبال کرواسی و ملاقات با داوور شوکر رئیس فدراسیون فوتبال کرواسی بود که شوکر به علاقه‌مندی خود جهت سفر به ایران و انجام بازی دوستانه بین تیم‌های ملی امید دو کشور اشاره کرد و مقرر شد در فرصت مناسب این برنامه صورت گیرد. همچنین در نشست مشترک رؤسای المپیک دو کشور رؤسای فدراسیون‌های جودو، تواندو، کاراته، کشتی، وزنه‌برداری، شنا و واترپلو ی کرواسی نیز حضور داشتند که در آن خواستار تبادل مربی و برگزاری اردوهای مشترک بودند تا تیم‌های ایرانی رشته‌های فوق با هزینه میزبان در اردوی مشترک کرواسی حضور یابند و تفاهم‌نامه مقدماتی جهت حضور مربیان ایرانی رشته‌های فوق در کرواسی مطرح و مقرر شد در اولین گام مربیان کشتی ایرانی در اختیار تیم‌های ملی کشتی این کشور قرار گیرند.

گرونیومایر از استقلال جدا شدند

● دو بازیکن خارجی تیم فوتبال استقلال که عملکرد ضعیفی داشتند، از جمع آبی‌پوشان پانیخت جدا شدند. به گزارش تسنیم باشگاه استقلال اعلام کرد که الحاجی گرو و مارکوس نویمایر دو بازیکنی بودند که در ابتدای فصل بنا بر درخواست سرمربی تیم و جهت تقویت استقلال به تیم اضافه شدند اما بنا بر دلایلی شرایط برای ادامه همکاری این دو بازیکن و باشگاه استقلال فراهم نبود و با فسخ قرارداد از جمع آبی‌پوشان جدا شدند. گفتنی است این دو بازیکن نتوانستند در نیم‌فصل اول انتظارات را برآورده کنند و به همین دلیل از استقلال جدا شدند.

" آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی (فشرده)

شماره ۹۴-۹/۹۷ت" (نوبت چهارم)

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد انجام خدمات ایاب و ذهاب پرسنل و امور حمل و نقل سبک در مجتمع پتاس خورو بیابانک را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به شماره ثبت ستاد ۴۰۰۰۴۱۲۸۰۹۷۱۰۰ و با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه با تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۱.۸۰۰.۰۰۰.۰۰۰ (یک میلیارد و هشتصد میلیون) ریال (واریز نقدی یا ضمانتنامه بانکی) بر گزار نماید.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ساعت ۱۰ صبح مورخ ۹۷/۹/۲۴ و مهلت زمانی در یافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت ۱۷ مورخ ۹۷/۱۰/۹ می باشد. علاقمندان شرکت در مناقصه می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی با شماره های دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۸۱۹۳۷۶۸-۰۲۱ و مرکز ۲۷۳۱۳۱۳۱-۰۲۱ تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی **www.setadiran.ir** مراجعه نمایند



تأیید شده توسط هیئت مدیره سازمان تامین اجتماعی



وزارت امور اقتصادی و دارایی
سازمان امور مالیاتی کشور

نظر به اینکه پرونده شما به اتهام(غیبت غیر موجه)در (شعبه سوم) هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری سازمان امور مالیاتی کشور مطرح می باشد بدینوسیله به شما ابلاغ می گردد ظرف مدت ۳۰ روز پس از نشر آگهی به محل هیات واقع در تهران،میدان امام خمینی(ره)خیابان داور، سازمان امور مالیاتی کشور، طبقه سوم اتاق ۳۰۴ مراجعه یا دفاعیات خودرا کتبا تسلیم نمایید.بدیهی است در صورت عدم مراجعه با توجه به مستندات پرونده اتخاذ تصمیم خواهد شد.